РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РАЗВИТИЕ»
352900 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Свердлова, 90, Тел.: (86137) 7-28-63

ПРИКАЗ

Номер документа Дата

01-10/107 29.08.2022 г.

О назначении ответственного лица за противодействие коррупции

 в учреждении в 2022-2023 учебном году

В целях разработки и принятию мер по предупреждению и противодействию

коррупции в учреждении и в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за противодействие коррупции в учреждении в 2022-2023

учебном году Мирошникова А.А., коменданта.

2. Обязать Мирошникова А.А., коменданта, осуществлять проверку ящика на наличие

антикоррупционной корреспонденции школы еженедельно.

Директор ЧОУ – СОШ «Развитие»                                     И.В. Крючкова

С приказом ознакомлен                                                     А.А. Мирошников

		2023-02-22T15:03:05+0300
	ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "РАЗВИТИЕ"
	Я являюсь автором этого документа